

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Gudmehallerne A/S

**Stærkærvej 1
5884 Gudme**

CVR-nr. 27 05 94 81

**Årsrapport for
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. november 2021

Dirigent Kasper Dan Jørgensen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Side:

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2 - 3

Selskabsoplysninger 4

Årsregnskab

Ledelsesberetning 5

Anvendt regnskabspraksis 6 - 9

Resultatopgørelse 10

Balance 11 - 12

Noter 13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabets navn:

Gudmehallerne A/S
Stærkærvej 1
5884 Gudme

Telefon: 62 25 21 35

Telefax: 62 25 21 24

Øvrige oplysninger:

CVR-nr. 27 05 94 81

Hjemstedskommune: Svendborg

18. regnskabsår

Binavn:

GOG Arena A/S

Direktion:

Kasper Dan Jørgensen

Bestyrelse:

Steffen Larsen, formand
Bent Møller
Kurt Ørnegaard
Jeanette Jørgensen Stengaard

Revision:

Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive Gudmehallerne.

Usikkerheder ved indregning og måling:

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til ca. 9 %.

Udviklingen i regnskabsåret:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 et overskud på 610.677 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter periodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	1.720.833	1.220.391
2. Personaleomkostninger	-707.632	-493.837
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-62.842</u>	<u>-62.840</u>
Resultat før dagsværdireguleringer	950.359	663.714
Værdiregulering af investeringsejendom	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	950.359	663.714
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	23.691	22.694
Finansielle omkostninger	<u>-195.645</u>	<u>-341.520</u>
Resultat før skat	778.405	344.888
3. Skat af årets resultat	<u>-167.728</u>	<u>-75.878</u>
Årets resultat	<u>610.677</u>	<u>269.010</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>610.677</u>	<u>269.010</u>
Disponeret i alt	<u>610.677</u>	<u>269.010</u>

Balance pr. 30. juni 2021

AKTIVER

Noter	2020/21 kr.	2019/20 kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	21.861.847	20.290.452
Inventar og driftsmateriel.....	240.641	203.483
	22.102.488	20.493.935
ANLÆGSAKTIVER I ALT	22.102.488	20.493.935
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Debitorer	678.800	66.315
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	814.725	592.275
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0
Andre tilgodehavender	134.065	0
	1.627.589	658.590
Likvide beholdninger	1.090	13.245
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.628.679	671.835
AKTIVER I ALT	23.731.167	21.165.770

Balance pr. 30. juni 2021

PASSIVER

Noter	2020/21 kr.	2019/20 kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	4.900.000	4.900.000
Overført resultat	3.787.855	3.177.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	8.687.855	8.077.178
HENSATTE FORPLIGTELSER		
5. Hensættelse til udskudt skat	2.254.054	2.086.326
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.254.054	2.086.326
6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til realkreditinstitutter	4.679.675	5.024.529
Anden gæld	660.858	600.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.340.533	5.624.529
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet andel af langfristet gæld	344.853	341.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.277.163	866.570
Gæld til pengeinstitutter	2.395.294	694.641
Anden gæld	3.431.415	3.474.759
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.448.725	5.377.738
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	12.789.258	11.002.267
PASSIVER I ALT	23.731.167	21.165.770
7. Sikkerhedsstillelser m.v.		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	643.646	433.788
Sociale bidrag	59.886	56.695
Øvrige personaleomkostninger	4.100	3.353
	707.632	493.837
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	-167.728	-75.878
	-167.728	-75.878
2020/21 kr.		
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Investerings- ejendomme	Inventar og driftsmateriel
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum primo	17.259.482	1.402.983
Afgang i året	0	0
Tilgang i året	1.571.395	100.000
Anskaffelsessum ultimo	18.830.877	1.502.983
Værdiregulering:		
Værdiregulering primo	3.030.970	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdiregulering ultimo	3.030.970	0
Afskrivninger:		
Afskrivninger primo	0	1.199.500
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	0	62.842
Afskrivninger ultimo	0	1.262.342
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.861.847	240.641

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
5. UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	2.086.326	2.010.448
Årets regulering udskudt skat	<u>167.728</u>	<u>75.878</u>
Saldo ultimo	<u>2.254.054</u>	<u>2.086.326</u>

Udskudt skat påhviler hovedsagelig skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver.

	2020/21 kr.		
	Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
Gæld til realkreditinstitutter	5.024.528	344.853	3.268.850
Anden gæld	<u>660.858</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>5.685.386</u>	<u>344.853</u>	<u>3.868.850</u>

7. SIKKERHEDSSTILLELSER M. V.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebreve i Gudmehallerne.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve på 3.000.000 kr. i Gudmehallerne.

Til sikkerhed for gældsrevslån til Fonden Gudmehallerne er der givet håndpant i ejerpantebrev på 600.000 kr i Gudmehallerne.

Regnskabsmæssig værdi på Gudmehallerne udgør pr. status 21.861.847 kr.

Selskabet har indgået leasingaftale med Santander Consumer Bank A/S som løber indtil 28. februar 2024. Restforpligtelsen udgør pr. statutidspunktet 146.700 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GOG Holding A/S samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambe-
skatningskredsen for danske selskabsskatter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af GOG Holding A/S årsregnskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-11-12 10:46:07 UTC

NEM ID 

Kasper Dan Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-487028581181

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-13 07:34:33 UTC

NEM ID 

Kurt Ørnegaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gudmehallerne A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-801224909888

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-11-14 09:22:12 UTC

NEM ID 

Jeanette Jørgensen Stengaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gudmehallerne A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-414037084884

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-11-14 21:44:16 UTC

NEM ID 

Bent Møller

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gudmehallerne A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-651042483767

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-11-16 13:20:00 UTC

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-16 13:22:07 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-11-17 21:49:33 UTC

NEM ID 

Kasper Dan Jørgensen

Dirigent

Serienummer: CVR:27059481-RID:88929262

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-11-23 13:38:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 62H0P-X3G0U-I2V44-BG5BT-G7QBT-TKU2I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>